Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Regionalligaqualifikation Jungen B Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
« 1 HC Dusseldorf 3 3 0 0 54:26 +28 6:0
- 2  BonnerJSG 3 2 0 1 56:34 +22 4:2
« 3 HSG Munsterbachtal 3 1 0 2 34:56 -22 2:4
4 Adler Kénigshof 3 0 0 3 27:55 -28 0:6
Spielleiter-Kontaktadresse
Fenzel, Florian, Mobil: 01783574292, Tel.. 0203501632,

afenzel@t-online.de, florianfenzell@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 10.06.2023 12:00 1037 HC Dusseldorf
12:40 1037 Bonner JSG
13:30 1037 HSG Munsterbachtal
14:10 1037 Adler Konigshof
15:00 1037 HSG Munsterbachtal
15:40 1037 HC Dusseldorf

Hallenverzeichnis

... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

04030 Ratingen-West
Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
Legende
\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u
h ... Halle wurde geandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
V] ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Miinsterbachtal
Adler Kénigshof
Bonner JSG

HC Diusseldorf
Adler Konigshof
Bonner JSG

19:8
22:6
9:22
6:16
17:15
19:12



