

# Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

## Regionalligaqualifikation Jungen B Gr. 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HC Düsseldorf	3	3	0	0	54 : 26	+28	6 : 0
▲ 2	Bonner JSG	3	2	0	1	56 : 34	+22	4 : 2
▲ 3	HSG Münsterbachtal	3	1	0	2	34 : 56	-22	2 : 4
4	Adler Königshof	3	0	0	3	27 : 55	-28	0 : 6

### Spielleiter-Kontaktadresse

Fenzel, Florian, Mobil: 01783574292, Tel.: 0203501632,  
afenzel@t-online.de, florianfenzel1@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.06.2023 12:00 1037	HC Düsseldorf	HSG Münsterbachtal	19:8
12:40 1037	Bonner JSG	Adler Königshof	22:6
13:30 1037	HSG Münsterbachtal	Bonner JSG	9:22
14:10 1037	Adler Königshof	HC Düsseldorf	6:16
15:00 1037	HSG Münsterbachtal	Adler Königshof	17:15
15:40 1037	HC Düsseldorf	Bonner JSG	19:12

### Hallenverzeichnis

04030 Ratingen-West  
Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen